totalizando 62.400,00 m2, bem como o recapeamento asfáltico sobre vias 
pavimentadas com revestimento asfáltico, além de da construção de uma 
ponte composta de uma estrutura mista de madeira e concreto na estrada 
rural Água Branca, proveniente de uma emenda parlamentar, no valor total 
de R$ 1.506.497,68 (um milhão e quinhentos e seis mil e quatrocentos e 
noventa e sete reais e sessenta e oito centavos). A empresa TERSAN 
CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA sagrou-se vencedora do certame. 
Desta forma, requer-se do Chefe do Poder Executivo Municipal as 
seguintes informações: Qual a porcentagem da obra realizada até o 
momento?